They have curtains for 235 crowns, De har gardiner för 235 kronor,
[ dåmm har gardinər för två hunndra tretti femm 
kronor ]

one hundred and eighty-nine (ett) hundraåttionio  [ (ett) 
hunndra åtti nio ] 

25. a bedside lamp for 189, en sänglampa för 189,
[ en seŋŋlammpa för hunndra åtti nio ]

three hundred and twenty-five trehundratjugofem (325)  [ tre 
hunndra ɕugo femm ] 

26. a floor lamp for 325 en golvlampa för 325
[ en gållvlammpa för tre hunndra ɕugo femm ]

forty-nine fyrtionio (49)  [ förtti nio ] 

27. and a wall clock for 49 crowns. och en väggklocka för 49 kronor.
[ å en veggklåkka för förtti nio kronor ]

[...]

28. Okay. That's 1247 crowns, by my 
count.

Okej. Det blir 1247 kronor, om jag 
räknar rätt.

(Okay. That becomes 1247 crowns, if I calculate 
correctly.)

[ åkejj   de blir ettusən två hunndra förtti ɧu kronor
åmm ja räknar rett ]

Isaac: Isaac:

two hundred and fifty-three tvåhundrafemtiotre (253)  [ två 
hunndra femmti tre ] 

left (remaining) kvar  [ kvar ] 

29. Good, that means I have 253 crowns
left for the plates.

Bra, det betyder att jag har 253 
kronor kvar till tallrikarna.

(Good, that means that I have 253 crowns left to the
plates.

[...]

1001, 1002, 2045, 8500, 3465, 7800, 4056, 3084, 3184, 9220, 1110, 10000

Numerals

Exercise   5.25  :   Example Sentences

TRANSLATION SWEDISH

a year ett år [ ett år ]

1. One year has 52 weeks. 1. Ett år har femtiotvå veckor. 

2. One year has 365 days. 2. Ett år har trehundrasextiofem dagar.

an hour en timme [ en timmə ]

a second en sekund [ en sekunnd ] 

3. One hour is 3600 seconds. 3. En timme är tretusensexhundra 
(3600)  sekunder.

4. The coffee costs 27 crowns. (27:-) 4. Kaffet kostar tjugosju kronor (27:-).

5. I have about 250 crowns. (250:-) 5. Jag har ungefär tvåhundrafemtio 
kronor (250:-).

6. There is a chair for 499 crowns. (499:-) 6. Där är en stol för fyrahundranittionio
kronor (499:-).

7. A plate costs 54 crowns. (54:-) 7. En tallrik kostar femtiofyra kronor 
(54:-). 

8. Ten plates cost 540 crowns. (540:-) 8. Tio tallrikar kostar femhundrafyrtio 
kronor (540:-).

9. Martin's car costs 95000 crowns. 
(95000:-)

9. Martins bil kostar nittiofemtusen 
kronor (95000:-).

a telephone en telefon [ en telefån ]

a number ett nummer [ ett nummər ]

a telephone number ett telefonnummer [ ett telefånummər ]

10. Adam's telephone number is:  
0735-93 84 49

10. Adams telefonnummer är: noll sju 
tre fem, nittiotre åttiofyra fyrtionio. 

11. Adam is 34 years old. 11. Adam är trettiofyra år.

a rent en hyra [ en hyra ]

12. The rent for my apartment is 6288 
crowns. (6288:-)

12. Hyran för min lägenhet är 
sextusentvåhundraåttioåtta kronor. 
(6288:-)

Numerals

Exercise   5.26  :   Answer the Question!

Example

YOU HEAR: YOU ANSWER:

Vad är tjugo plus ett? Det är tjugoett.

Exercise   5.27  :   Replace a Word in the Sentence!

This exercise is done with the book in front of you. Replace the number in the sentence with the